г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
АДП-01 Датчик пламени.
Доступны для заказа новые модели АДП. АДП-01.11 и АДП-01.12 –

Информация для заказа:
"Датчик-реле контроля пламени АДП-01.1".
Пример записи в проектной документации:
"Датчик-реле контроля пламени АДП-01.1 ТУ3113-006-12334427-2004".
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Габаритные размеры:
Для исполнений: АДП-01.1 (2, 3, 4, 7, 8, 9, 10)
Для исполнения АДП-01.6 (11, 12)
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Фланец АДП-01 АГСФ.716673.001
Выносной сенсор:
                                  Габаритные размеры                                                Присоединительные размеры
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Схемы подключения:
Схема подключения питания и выходов приборов АДП-01.1, АДП-01.3, АДП-01.7, АДП-01.9,
АДП-01.11
На схеме:
VT – выходной транзистор BC817;
R – резистор 100 Ом;
Е – источник постоянного напряжения 18–27 В, ток не менее 50 мА
Схема подключения питания и выходов приборов АДП-01.2, АДП-01.4, АДП-01.6, АДП-01.8,
АДП-01.10, АДП-01.12
На схеме:
VT – выходной транзистор BC817;
VD – диод LL4148;
P – реле BS-115C-12 A 24 V;
Е – источник постоянного напряжения 18–27 В, ток не менее 75 мА.
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Схема подключения выносного сенсора, для приборов АДП-01.11(12)
На схеме:
L – кабель связи, длинна кабеля не более 1 м
Схема подключения контрольного электрода к приборам АДП-01.6
Схема подключения имитатора ионизационного датчика